

Vi ønsker alle hjertelig velkomne til et nytt, begivenhetsrikt og kreativt skoleår!

Håper dere alle har hatt en fin sommer, skapt hyggelige stunder, og gode minner sammen.

Vi er allerede godt i gang på SFO, hvor vi har hatt en rolig og fin oppstart, samt at vi gleder oss over at flere, og flere barn kommer tilbake etter endt ferie.

Vi går nå dessverre inn i vårt siste år hvor vi har Gruppe 10 hos oss. Den tiden skal vi virkelig verdsette til siste slutt!

Ny læreplan

Den nye læreplanen vi har forberedt oss på å møte, trer nå i kraft. Den finner du her: <https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/Nye-lareplaner-i-grunnskolen-og-gjennomgaende-fag-vgo/>

Vi ser frem til å møte og tilrettelegge for aktive, lærerlystne og kreative elever!

Ikke minst ser vi frem til et tett og godt samarbeid med dere foresatte.

Dette blir spennende!

Trygghet og trivsel

Elevenes læringsmiljø og psykiske helse har et stort fokus hos oss. Det er kanskje ekstra viktig i disse tider hvor enkelte ting fremdeles er annerledes og kan oppleves utrygt. Ved oppstart av året jobber vi bevisst med å legge premissene for et godt klassemiljø, hvor målet er at alle opplever inkludering og læringsglede. Dette blant annet ved systematisk arbeid med styrkefokus, medvirkning, anerkjennelse, relasjoner og trening / Smart oppvekst.



Brattåsinfo
August 2020



Koronasituasjonen

Som dere kjenner til, er vi grunnet koronaviruset, i en spesiell situasjon hvor smittevern har et stort fokus. Dette for å hindre smittespredning.

Folkehelseinstituttet har som tidligere beskrevet, laget en trafikklysmodell med grønt, gult og rødt nivå som viser hvilke smitteverntiltak barnehager og skoler skal følge. Det er den generelle smittesituasjonen i Norge som avgjør nivået som skal følges.

Trafikklysmodellen

Grønt nivå kjennetegnes ved at skolehverdagen kan organiseres som normalt, samtidig som vi bør unngå håndhilsing og klemming. Organisering av klasser gjennomføres som normalt. På **gult nivå** kan hele klasser regnes som en gruppe, og alle elever skal få et fulltidstilbud på skolen og SFO. Skolegården kan deles inn i soner, og vi

må fremdeles ha flere tiltak for å redusere kontakt og holde avstand mellom ansatte og elever. Store forsamlinger må unngås. På **rødt nivå** skal elevene deles inn i mindre grupper. Det kan bli nødvendig å begrense hvor mange elever som kommer på skolen. Ulike oppmøtetider for elevene kan være aktuelt. Vi må holde god avstand, og legge til rette for større bruk av uterommet slik vi gjorde før sommeren.

Smittevernveileder for skole finner du her: <https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/skoletrinn-1-7/>



«Ge barnen kärlek, mera kärlek och ännu mera kärlek, så kommer folkvettet av sig själv».

Astrid Lindgren

Slik situasjonen er pr. i dag, planlegger vi etter gult nivå, slik vi gjorde før vi tok ferie. Dette kan endres på kort varsel dersom smittebildet endrer seg.

Første skoledag, mandag 17.08.20

Snart er dagen der hvor vi møter igjen alle våre flotte elever.

Tidspunktene er som følger den dagen:

1. trinn kl. 10:00- 13:00

2.-4. trinn 08:25-13:00

5.-7. trinn 08:45- 14:15

Vi har igjen delt skolegården inn i soner, hvor hvert trinn har en egen sone for oppmøte hver morgen. Disse benyttes også av SFO for skolestart, når barna er ute. Se oversiktsbilde til venstre.



Skoleskyss:

Gult nivå: Elever som er avhengig av skoleskyss, kan ta buss eller annen transport for å komme seg til og fra skolen. Elevene bør holde avstand til andre, men det er ikke et krav at elevene holder en meter avstand til andre medelever, selv om dette er et krav for andre reisende.

Rødt nivå: Hvis elevene tar skolebuss eller annen transport, må de huske å holde god avstand, både mens de venter på bussen og i bussen. Elevene bør vurdere om det er mulig å ta annen transport til skolen.



Annen praktisk info:

- Det vil foreløpig ikke bli servert mat på SFO.
- Foresatte kan dessverre av hensyn til smittevern etter skolestart, ikke komme inn i bygget med mindre det er noe spesielt. Er det noe du er i behov av, avtaler du med en ansatt. Ellers ringer du SFO på nummeret som henger på dørene ved levering og henting.
- Mer informasjon knyttet til det enkelte trinn, kommer på ukebrevene. SFO-info kommer i IST-direkte SFO.
- Husk god håndhygiene.



*Mangfold er en berikelse,
den enkelte unik. Vi
fremmer
raushet, kreativitet og
læringsglede!*

Skole/ hjem- samarbeid

Det er til en hver tid viktig med et tett skole/ hjem- samarbeid for at vi skal kunne ivareta det enkelte barn på best mulig måte.

Er det noe dere tenker på, eller eventuelle utfordringer dere møter, setter vi stor pris på at dere tar kontakt. Det er dere alltid hjertelig velkomne til!

Ønsker dere alle en herlig høst!

Hilsen

Espen Næss Lund, Linda Helen Myrvollen og

(Inspektør)

(Inspektør)

Helle Wreen

(Rektor)